



Car-Lease Scandinavia ApS

Teknikerbyen 5, 2.
2830 Virum
CVR-nr. 30192621

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Heino Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Car-Lease Scandinavia ApS

Teknikerbyen 5, 2.

2830 Virum

CVR-nr.: 30192621

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Thomas Bagge, direktør

Thomas Orbán, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive agentvirksomhed i form af salg af biler og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 2.384 t.kr. mod et overskud på 796 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.154.305	1.131.020
Andre finansielle omkostninger	1	(97.297)	(101.292)
Resultat før skat		3.057.008	1.029.728
Skat af årets resultat	2	(672.542)	(233.914)
Årets resultat		2.384.466	795.814
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.384.466	795.814
Resultatdisponering		2.384.466	795.814

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Råvarer og hjælpematerialer	11.615.021	8.518.416
Forudbetalinger for varer	87.320	64.900
Varebeholdninger	11.702.341	8.583.316
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.874.745	3.922.668
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	27.967
Andre tilgodehavender	1.903.200	381.680
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.929
Tilgodehavender	5.777.945	4.336.244
Omsætningsaktiver	17.480.286	12.919.560
Aktiver	17.480.286	12.919.560

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		136.000	136.000
Overført overskud eller underskud		3.531.085	1.146.619
Egenkapital		3.667.085	1.282.619
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	7.500.000	0
Bankgæld		4.951.808	10.307.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		516.362	167.619
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	927.643
Skyldige sambeskatningsbidrag		672.542	233.914
Periodeafgrænsningsposter		172.489	0
Kortfristede gældsforpligtelser		6.313.201	11.636.941
Gældsforpligtelser		13.813.201	11.636.941
Passiver		17.480.286	12.919.560
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	136.000	1.146.619	1.282.619
Årets resultat	0	2.384.466	2.384.466
Egenkapital ultimo	136.000	3.531.085	3.667.085

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	65.660	101.292
Øvrige finansielle omkostninger	31.637	0
	97.297	101.292

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	672.542	233.914
	672.542	233.914

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.500.000	7.500.000
	7.500.000	7.500.000

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktørerne har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PB Cartrading ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har frem til d. 01.12.2022 indgået i dansk sambeskatning med JE-RA Holding ApS.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for pengeinstitutter, er stillet virksomhedspant i virksomhedens aktiver for en værdi af 10.000 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og lagre af motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret, lager af færdigvarer og brugte køretøjer. Den regnskabsmæssige værdi udgør 15.438 t.kr.

Selskabet har via Sydbank stillet garantier på 500 t.kr. overfor tredjemand.
